平成 19 年 6 月 22 日

株主各位

東京都練馬区羽沢二丁目 7 番 1 号
太陽インキ製造株式会社
代表取締役社長 釜萢裕一

「第 61 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 19 年 6 月 13 日に送付いたしました「第 61 回定時株主総会招集ご通知」について、一部に

誤りがございました。 本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただくとともに、謹

んでお詫び申し上げます。

記

修正箇所

株主総会参考書類 第 2 号議案 監査役 3 名選任の件 （45 ページ）

誤（下線部）

番号
氏     名
（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当
（ 他 の 法 人 等 の 代 表 状 況 ）

所有する当社

の 株 式 数

1
平  野  信  悟

（昭和 25 年 2 月 3 日生）

昭和 49年
平成 元年
平成 11年
平成 12年
平成 13年
平成 14年

４月
３月
４月
４月
11月
10月

オリンピック釣具㈱入社
当社入社
財務経理室長
財務経理室長兼上席執行役員
経理室長兼執行役員
太陽油墨（蘇州）有限公司董事（現

任）兼会計部長

97 株

正（下線部）

番号
氏     名
（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当
（ 他 の 法 人 等 の 代 表 状 況 ）

所有する当社

の 株 式 数

1
平  野  信  悟

（昭和 25 年 2 月 3 日生）

昭和 49年

平成 元年
平成 11年
平成 12年
平成 13年
平成 14年

４月

３月
４月
４月
11月
10月

オリムピック釣具㈱（現マミヤ・オ

ーピー㈱）入社
当社入社
財務経理室長
財務経理室長兼上席執行役員
経理室長兼執行役員
太陽油墨（蘇州）有限公司董事（現

任）兼会計部長

97 株

以 上